— 1 —

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2022〕3号

上海市普陀区人民政府关于同意调整

真如镇街道部分居委会管辖范围的批复

上海市普陀区人民政府真如镇街道办事处：

你单位《关于调整真如镇街道部分居委会管辖范围的请示》

（普真街办﹝2021﹞10 号）已收悉。经研究，同意调整真如镇街

道部分居委会管辖范围，相关居委会管辖范围调整如下：

1.曹杨新苑社区居民委员会：划出潮州路南侧星光域雅苑（潮

州路 199 弄）、三源路南侧的金纺苑（曹杨路 2168 弄）、恒力锦沧

花园（曹杨路 2170 弄）3个小区至星金恒社区居民委员会。

2.曹杨花苑社区居民委员会：划出芝川新苑（芝川路 100 弄）、

— 2 —

曹杨花苑（北块）芝川路 138 弄、曹杨家园（曹杨路 2155 弄）3

个小区至芝川社区居民委员会。

3.车站新村社区居民委员会：划出嘉发公寓（桃浦路 165 弄）、

曹杨苑（车站新村单号 61-85、90-130）、三源路 168 弄、三源路

162 弄、桃浦路 191 弄 5个小区至芝川社区居民委员会。

特此批复。

上海市普陀区人民政府

2022 年 1月 14 日

抄送：区民政局，区统计局。

上海市普陀区人民政府办公室 2022年1月14日印发